
令和７年９月１日 

成人コース 

流水健康コースの皆様へ 

                                （ 株 ） ダ イ ヤ プ ラ ザ 

                                秋田アスレティッククラブ湯沢 

支配人   深田  学 

 

『月曜休館日導入についてのお知らせ』 

拝啓  

初秋の候、スクール会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は当クラブに格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび当クラブでは働き方改革の推進に向けた取り組みとして、労働環境の改善を図ること

となり、その一環として現在の日曜日休館に加え新たに毎週月曜日を休館日とさせていただくこととな

りました。 

 この休館日変更により、スクール会員の皆様には大変ご不便をおかけすることをお詫び申し上げると

ともに、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 今後も皆様のクラブライフがより一層向上するよう、スタッフ一同高品質のサービスを提供する体制

を整えてまいりますので、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 なお、ご不明な点がございましたらフロントまたはお電話にてお気軽にお問い合わせ願います。 

敬具 

  

記 

 

 

【変更内容】     日曜日休館日（週１日） ⇒ 日曜日・月曜日休館日（週２日） 

【施行開始】     ２０２５年１０月３０日（木）より開始 

 

【成人レッスン時間】 火／１５：００～（A・B／Cクラス）   １８：４０～（A・Bクラス） 

           水／１３：３０～（A・B／Cクラス）  １８：４０～（Cクラス） 

           木／１５：００～（A・B・C合同クラス）１８：４０～（A・Bクラス） 

           金／                  １８：４０～（Cクラス） 

          祝日／１５：００～１６：００（A・B・Cクラス） 

 

【流水健康】     火／木／金１３：３０～ 

現在、月曜日に登録されている会員の皆様は、スクールの変更手続きが必要となります。 

お手数をおかけして誠に申し訳ございませんが、上記のスクール時間をご確認のうえ、スクールの回数・

曜日等の変更を、当クラブフロントにて【2025 年 10 月 15 日（水）】までにお手続きくださいますよう

お願いいたします。 

 

 

 

以上 

【お問合せ】 

秋田アスレティッククラブ湯沢 

０１８３－７２－１８００ 



令和７年９月１日 

スクール会員 

並びに保護者各位 

                                （ 株 ） ダ イ ヤ プ ラ ザ 

                                秋田アスレティッククラブ湯沢 

支配人   深田  学 

 

 

『月曜休館日導入についてのお知らせ』 

 

拝啓  

初秋の候、スクール会員並びに保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。 

平素は当クラブに格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび当クラブでは働き方改革の推進に向けた取り組みとして、労働環境の改善を図ること

となり、その一環として現在の日曜日休館に加え新たに毎週月曜日を休館日とさせていただくこととな

りました。 

 この休館日変更により、スクール会員並びに保護者の皆様には大変ご不便をおかけすることをお詫び

申し上げるとともに、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 今後も皆様のクラブライフがより一層向上するよう、スタッフ一同高品質のサービスを提供する体制

を整えてまいりますので、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 なお、ご不明な点がございましたらフロントまたはお電話にてお気軽にお問い合わせ願います。 

敬具 

  

記 

 

 

【変更内容】     日曜日休館日（週１日） ⇒ 日曜日・月曜日休館日（週２日） 

【施行開始】     ２０２５年１０月３０日（木）より開始 

 

現在月曜日スクールに在籍の方は、他曜日への変更手続きが必要となります。お手数をおかけして大

変申し訳ございませんが、２０２５年１０月１５日（水）までに当クラブフロントにて変更手続きをお

願いいたします。 

 

【スクールバスについて】 

 練習曜日変更手続きの際に当クラブフロントにてご確認いただきますようお願いいたします。 

詳しくは、別紙「スクールバス路線変更について」をご参照ください。 

 

 

 

 

以上 

【お問合せ】 

秋田アスレティッククラブ湯沢 

０１８３－７２－１８００ 



令和７年９月１日 

 

会員様各位 

 

月曜休館に伴うスクールバス路線の変更について 

 

 

１１月より施行いたします『月曜休館日導入』に伴いましてスクールバス路線を一部廃止、一

部変更させていただきます。下記の廃止路線と新規路線をご確認の上、月曜受講の方には受講曜

日、時間、乗車場所の変更届を、その他曜日受講の方でスクールバス新規路線をご利用の場合も

変更届の提出をお願いいたします。 

提出期限は１０月１５日(水)までフロントでの手続きをお願いいたします。 

ご不明なことがございましたら、フロントまでお気軽にお尋ねください。 

皆様には大変ご迷惑ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

 

記 

【バス路線変更開始日】 １１月１日(土)から 

 

【廃止路線】      ※月曜日 稲庭・川連線 

          ※月曜日 醍醐・十文字線 

 

【新規路線】      ※土曜日 雄勝・市内線 （10：10 スクール・11：30 スクール）  

 

【一部変更路線】    ※火曜日 十文字・市内線（16：15 スクール・17：30 スクール） 

※火曜日 皆瀬・川連線 （16：15 スクール・17：30 スクール）    

            ※土曜日 増田・十文字線（10：10 スクール・11：30 スクール） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 
 

① 火 スクール時間 学童なかよし 十文字みちの駅 前森 愛宕町 羽後のうさん 万石町 岡田町 AAC着

16:15～17:15 15:25 15:30 15:42 15:47 15:48 15:53 15:55 16:00

17:30～18:30 16:45 16:50 17:02 17:07 17:08 17:13 17:15 17:20

② 火 スクール時間 皆瀬小 梺車庫前 下新城 JA稲川支店 稲川小 欠上り 翔北高校 AAC着

16:15～17:15 15:20 15:30 15:34 15:38 15:42 15:46 15:55 16:00

17:30～18:30 16:40 16:50 16:54 16:58 17:02 17:06 17:15 17:20

⑨ 土 スクール時間 おがちっ子クラブ 小町園 小野地区センターフルーツセンター愛宕神社入口 大町 前森三丁目 AAC着

10:10～11:10 9:26 9:34 9:37 9:43 9:50 9:53 9:56 10:00

11:30～12:30 10:46 10:54 10:57 11:03 11:10 11:13 11:16 11:20

⑩ 土 スクール時間 増田地域局 増田郵便局 伊勢堂神社 坂の下 古内 岩崎 森合 祝田 AAC着

10:10～11:10 9:30 9:32 9:34 9:38 9:39 9:40 9:45 9:50 9:55

11:30～12:30 10:50 10:52 10:54 10:58 10:59 11:00 11:05 11:10 11:15

雄勝・市内線

増田・十文字線

十文字・市内線

皆瀬・川連線


